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-

PASIVET 2012 2011
DETYRIMET DHE KAPITALI
1 DETYRIMET AFATSHKURTERA l -
1 Derivativet . s
2 . |Huamarrjet ' ‘
(i) IHuat dhe obligacionet-afatshkurtera
(iiy . |Kthimet / ripagesat ¢ huave afatgjata-
(iii)  |Bono te konvertueshme
Totali 2 ’ E
3 |Uuat dhe parapagimet
(i) | Te pagueshme ndaj furnitoreve 608.076 184.509
(i) | Te pagueshme ndaj punonjesve - 4.942.5608 573.967
(i) [Detyrime tatimore - 0.952.317 [ ’ -1.334.122
(i\-’:) lua te tjera
(v)  [Parapagimet e arketuara
Totali 3 12502961 | " 2.092.598
~|Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtera
TOTALIIDETYRIMEVE AFATSHKURTERA 12.502.961 - 2.092.598
I DETYRIMUE AFATGJATA
1 Huat afatgjata .
(@) Hua. bono dhe detyrime nga qiraja financiare " s
(ii) . Bonot e konvertueshme . .
. |Totali 1 ’ ) .
2 Huamarrje te tjera afatgjata 11.894 2.666.779 |
37 .|Provizionet afatgjata :
4, Grantet dhe te ardhurat e shtyra .
TOTALLI I)E'I'YRTIJ\IE\'E AFATGIJATA (1) 11.894 . 2.6’66.77“)
TOTALIT DETYRIMEVE 12.514.855 | . 4.759.377
1 JKAPITALI -
| " |Aksionet e pakices ( perdoret vetem ng pasqyrat [inanciare (e i )
- konsoliduara ) .
5 Kapitali ge I perket aksionareve te shogerise meme ( perdoret vetem ne )
PI te konsoliduara ) . 498.755 498.755
Kapitali aksionar | 100.000 100.000
Primi I aksionit
Njesite dhe aksionet e thesarit ( negative )
0 Rezerva statusore ’
Rezerva ligjore
.8 Rezerva te (jera . "
9 Fitimet e pa shperndara 3.011.402 Ts11.426
10+ |Fitimi ( humbja ) e vitit financiar © 0 12.319.735 3.099.976

TOTALITKAPITALIT (1)

16.5209:892 |*,

- 4.210.157

Diferenca konvertimi

JTOTALII DETYRIMEVE KAPITALIT ( LILIIT)

29.044.747

T

8.969.534 1
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PASQYRA E TE ARDHURAVE Dl[lE'Slll’l:lNle\lE\"li

( Bazuar ne Kklasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Viti 2012

l’ershkrimi'l.Elementeve Shenimet :Viti 2'(.)1 1
1{Shitjet neto 6 : 6;1.2()5._05} 28.195. |><;

2| T'e ardhura te jera nga veprimtarite ¢ shirytezimit I;)S.(v 12t

3 Ndryshimet ne inventarin ¢ produkteve te gatshme dhe prodhimit ne . .

proces :
Totali l_te)\r(lllurave ( shuma 1+2+/-3) 64.265.9‘53 < " 28.303.740

4 Materialet ¢ konsumuara

5|Kosto e punes . 41.477.000 .. 13 87.593 i

pagat ¢ personelit . 40.244.240 . 12.'401'.492
shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore . 1.232.760 | 78().,!7() l‘

6| Amortizimet dhe zhvleresimet 4 3(»8.773‘ . ‘-333.614 -
. 7|Shpenzinte te tjera rrjedhese 7 . 9.()7(4)..!(»,8 Ii.()7(l.488;

8| Totali I shpenzimeve ( shuma 4 -7) " 50.915.941 2459 I._.(i‘).(y

9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore ( l+2+/—3-8’) o 13.349.113 . ;317.I2‘.04.4_

10] e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite ¢ kontrolluara

11{Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet . i -

12| Te ardhurat dhe*shpenzimet ﬁl'lanciarc . 1 B
(2.1 Te ’dl’(”]l.ll"d( dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera ﬁnzmciare. . :

*|afatgjata ;
12,2[ e ardhurat dhe shpenzimet nga interesat % 462 | 5y ].26() 1
12,3|Fitimet ( humbjet ) nga kurs'i I kcmbil.nit 434.440 . '2'I é%.(ﬁ()
12,4|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

3 Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve financiare ( 12.1+/-12.2+/- R .

12.3+/-12.4)
14| Fitimi ( h'umbja ) para tatimit ( 9+/-13 ) ll}.’785.01'5 3:4‘)4.(')3'5

15|Shpenzimet e tatimit mbi l'ltiipin 1.464.280 B }i‘»‘)&(ﬁ‘)

16| Fitimi ( hum'bja ) neto e‘vitit financiar ( 14 - 15) : 12.319.‘7,3:5 E : 3:([‘)‘).9.7(;-

17|1zlementet e pasqyrave te konsoliduara
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte

. Periudha . Periudha

¢ Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte 5 5 ’
. ' ) . 1. 2012 ) 2011
: Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit ' . ] '
Fitimi para tatimit ' ' 13.784.01523 | 3.494.634,60
Rregullime per : ‘ :
Amortizimin X i - 368.773,0;% 333.6?3,6’5 _
f:,: Humbje nga kembimet valutore ) , o
* " Te ardhura nga Investimet
; Shpenzime per interesa : ) .
Rritje/renie ne tépricen e kerkesave te arketueshme i . : . L ’ )
: - 13.7534289,06_ - 1.067.637,26
nga aktiviteti,si dhe kerlgesave te arketueshme te tjera ‘ o, : . .
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit - . B - .
Rritje/renie ne Tepricen/parapagime dhe shpenz te shtyra - 6.390.203,45 | 6373370 ‘
_ . Rritje/renie ne tepricén e detyrimeve ,per tu paguar o . "
i -10.410.363,37 1.435.917,73
‘nga aktiviteti _ _ : L -
‘ MM te perfituara nga aktivitetet 5 . _ 4.419.559,12 4.260.262,48 :
‘ . X Interesi i paguar ' g . A
' Tatim mbi fitimin i paguar ' ' - 1.464.279,87 |- .. 394.658:;00
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit . 2.955.279,25 3.865.664,48 |-
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese ’ | ’
: Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara L 800.000,00 _
‘ ‘. ' . Blerja-e aktiveve afatgjata materiale e 472,995_,66 - -335.349,00.
. Te ardhura nga shitja’e paisjeve i )
Interesi i arketuar : L P . Yn ) B .
” Dividentet e arketuar . |
" MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese . 327.004,34 |- ; 335.349,'09 .
. Fluksi monetar nga aktivitetet financiare . |
\ Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner '
Kapitali Aksionar AR . 498.755,00 .'. . A
_ Te'ardhﬁra nga huamarrje afatgjata . L |- - 2.654.885,35 |- 477.1.‘7'1,8,1 .
' ' ' ‘ Pagesat e detyrimive te gerase financiare i
Dividente te paguar ) )
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare ! i 2.654.885,35 21 .58'3,.19 '
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare . | X 627.398,2;1 3.531.838,67 |
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel - . 4 4-875-25‘.3930 1‘32;‘;451 04
‘ Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel . 5.502,68%,89 4.875.289,80"




e e U CABBUSINESS CONSULTING - o Tt T .
: v .+ - . Pasqyra e Ndryshimeve 'ne Kapitat" -~ = - o, e e
. Nje pasgvre e pa Konsoliduar N P, 8 L Ty ¥ A ¥ R Lo )
SR P WE . Kapitali® | . . . .| . Rezerva Rezerva Te - Fitimi - . ;
. . ' i . phal Primi aksionit | Aksione thesari : - e : TOTALI - i
- . . aksionar . e "L statligiore | = tera® pashperndare-| . o
Il |Pozicioni me 31.dhjetor 2009 | - - 100.000 | . S . T F .o R 4.332.533 | - 1.232.533 L . s
) 1 [Fittmi neto per periudhen kontabel o T . s il T "I+ . 1.843.959 1.843.959 .
2 |Dividentet e paguar N i o L BT o o .
w.j‘m:mdﬂm.zs\:.:m rezerva ’ 5 , . | . : . . . , : - F r
-« | 3 |Emetimi kapitali aksionar -4 S ww - o -
_ | 4 |Aksione te thesari te riblera . ’ . . . . : . . . ’ . . :
| lit {Pozicioni me 31 dhjetor 2010 - 100.000 | - ) - " - .- 511.426 611.428 |
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel . . . 3.598.731 3.598.731
2 |Dividentet e paguar . -
3 |Transferimi ne rezerva ) -
3 |Emetimi kapitali aksionar : 2
4 |Aksione te thesari te riblera . -
lll {Pozicioni me 31 dhjetor 2011 100.000 - - - - 4.110.157 4.210.157
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel « 12.319.7357 12.319.735
2 OZam:ﬁmﬁm;vmmcmﬂ : . . . ’ .
3 |Transferimi ne rezerva . . oL
3 |Emetimi kapitali aksionar . . -
4 |Aksione te thesari te riblera. A . ’ . . v ) . -
lll {Pozicioni me 31 dhjetor 2011 100.000 - s - - 16.429.892 16.529.892
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, Vleresimi fillestar i nje_elémenti te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc eshte vlersuar ime kosto

Shenime Shpjeguese

Politikat kontabél

A B BUSINESS CONSULTING

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda " mesatare e ponderuar”

* akumuluar ) .
Per llogaritien e amortizimit te AAM jarie perdorur te njejtat norma si ato fiskale ne fuqi:‘
1-Kompjutera e paisje IT me 25 % te vieftes se mbetur

- 2-Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

-

3.022

2 Mjete monetare
' Banka Euro Lek usp Kursi euro/lek| Kursi usd/lek
1 Jisp 1.865,85 ' : - 139,59 105,85
2 |RZB . . 2462555 87.895,96 13.113,44 ' 139,59 . 10585
3 |BKT 26,40 7.483,37 & 139,59 105,85
4 |Banka Popullore 4 3.699,08 Lt 139,59 105,85
5 |Alpha 27,50 - - 139,59 105,85
6 |Arka 1.700,00 72.791,09 . 139,59 105,85
Totali 28.245 171.870 13,113 '
3 Kérkesa té tjera té arkétueshme ®
DDB Albania 391.709
Paradhenie Personeli 1.752.682 8,76341 .
TAP 2009 36.556 " ’ .
2.180.947
) Shpeqzirne te periudhave te ardhshme ( ’ o
31 projekti) fs 5.556.970 ‘
. Shpenzime te periudhave te ardhshme . .
- (antarsim) 33.333
. 5.590.303 .
4 - AAGIM . )
Vlera Fillestare e Norma e Amortizimi i
Nr Emertimi Aktivit Hyrje Aktivesh | Dajje Aktivesh | amortizimit 2012 ¢
1 |NEC Power Mate VL 260 X 14.416 25% , 3.604
2°INEC Power Mate VL 360 57,665 ‘25% 14.416
3 |NEC Monitor LCD LC 17M NON TCO 24.385 35% 6.096
4 |HYP NEC Central Telefonik 9.021 25% ’ 2.255
5 [Network 8 perdorues'plus SWITCH 16 Porta 15.194 25% 3.799
6 |UPS 8.230 25% - 2.058
7 |Printer HP Laser Jet 9.306 25% 2.327
8 | Tavoline e madhe mbledhjesh 25.245 ' 20% . 5.049
9 |Karige ' 7.972 T oo% - 1,594
10 [Dollap me 4 kanate 10.578 20% - . 2.116
11 |Tryeze Pune 4 vendeshe 17.158 20% 3.432
12 |Dollap te vegjel me 2 kanate 20.040 20%, 4.008
<13 [Minibufe dhe Kend Ngrenie 14737 20% 2.947 |
1'4 Instalime te Rrjetit dhe Telefonike 3.052 20% ° : 610
15 |Karrige me rrota 9.501 20% ° 5 1.900
16 |Frigorifer 29.230 20;/0 . « -, 5846
17 TaVolina pune, me pjese blu . 17.635 20% - 3.627 ]
1§ | Tavoline pune, ne forme L . 15.116 N 20% i 3.023
19 | Tavoline pune, ne*forme L, e madhe 20.155 ‘ 20% 4.‘031
20 |Komodine ' 4.031 20%" 806
21 |Dollap | madh, me 2'raﬁe . me dy kanate 21.162 20% . 4.232
22 |Rafte per libra me 2 kanate © 5.039 ° 20% 1.008
23 |Dollap | vogel me 2 kanate 7.558 20% _1.512
24 [Rafte | madh per libra 12.597 20% 2.519
25.| Tavoline e vogel 7.558 20% T a512
26’|Router Wireless Accesé Point 25% 756
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A B BUSINESS CONSULTING

Shitje nga sherbimi
Shpenzime te tjera rrjedhese
Kancelari

Qera per zyren

Qera - makina per projektet
Mirembajtje dhe riparime

Reklama, publicitet

fransferime, udhetim e dieta
internet ’
Shpenzime postare e te!ekom'unik

Sherbime bankare

6.952.317

64.265.053

159.497 51
1.697.087,68
1.317.196,49

7.666,66

128.316,00

919.723,18

123.270,22

859.718,22

143.238,98

27 |HP Printer 2.830 25% 4 707
28 |Programi ALFA nga IMB 50.962 25% 12,741
29 [NEC monitor LCD 9.243 25% . 12311
30 f\IEC server, 1520, Ram 16B800 46.154 25% V 11.538
31 [NEC monitor LCD,LW 22m 10.256 25% " 2564
32 [UPS 1000 VA V 4.188 25% * . 1.047
33 |Program ABA Lex 7.617 25% 1.904
34 |Blere drita per zyren 12.485 20% 2.497
'35 [Mobilje zyrash, mbajtese per fotokopjen 5.450 20% : . 1.090 |-
36 |Kolltuk 3 k 33.920 20% . 6.784
37 |USFF Powermate, ML 470 dhe NEG monitor 33.737 25% ’ 8.434
38 |Blere fotokopje per zyrén(RlCOH 1600) 72.250 25% - * .. 18.063
39 |Celular Nokia E51 Black 8.199 25% 2.050 |
40. LCD Philips 5603 Full HD 36.910 : 25% 9.228
41 |Celular Nokia 751b blu 9.577 . 25%. 2.394
42 |Karrige rrjete sofo 60.475 20% 12.095
43|Karrige rrotulluese 13.222 20% 1 2.644
44 |Kembe te katriges 2.333 20% 467
45 |Mikrovale 9114 20% 1823
46 |Mobilje zyrash 102.080 20% .20.416
4T | Tavoline pune 50.571 20% 10.114
48 |Karrige rrotulluese . 33.429 20% 6.686
49 [Hard Disc V 3.493 25% 873
50 [Iphone ’ 64.600 20% . 12920
51 |HP Scanher 45.147 25% “11.287
52 |Perde 783.566 ‘ . 20% 16.713
53 |Aparate Vodafoni 96.834 20% .19.367
Tavoline Pune 1 ' 16.940 20% -2.823
Tavoline e Rrumbullaket 92.120 20% * . 15.353
Monitor 9.167 20% 1.222
Ekspres kafeje 29.167 éO%. 3.889
Projektor PLC-XU75 80.500 25% T 18448
. HP PC P3400 Win 7 Pro 64 160.581 25% 30.109
Kompjuter Dell 26.833 25% 4.472
Kompjuter Dell 01 43.334 25% - - 7.222
" |HDD 2.5 1TB 14.354 25% 1.495 |
* TOTAL 1.298.243 472.996 . 365.773
5 " Detyrime tatimore
TAP ' 1.064.514
~ Sigurime Shogerore punedhenesi 169.208
Sigurime éhoqerore punemarresi 113.481 .
" Tatimi ne burim 931 .
- TVSH . 4.268.823 .
Tatim fitimi | 2012 1.335.361
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" Diferenca nga rrumbullakimet
Printime,fotokopje
Sherbime Konsulence
Sherbime iigjore "

* Sherbime ne baze kontrate

. Shp. te pazbritshme 3
Shpenzime Antaresin)i v
Shpenzime perfagesimi
Shpenzime projekti
Sherbime te kryqit te kug.

Te tjera ta.time dhe taksa
éhpenzime per pritje dhe dhurat

Penalitete, gjoba e demshperbli

Fitimi para tatimit
Penalitete, gjoba e demshperbli
Shpenzime per pritje dhe dhurat
Shp. te pazbritshme
Shpenzime perfagesimi té panjohura
S Fitimi | tatueshem
. Tatim Fitimi
Parapaguar
. Per tu paguar

* Pergatiti:
"lIris Ago
Ekonomist

A B BUSINESS CONSULTING

-2,69
31.360,00
1.555.256,34
4.400,00
648.405,91
584.603,79
16.666,64
225.040,00
469.168,26
12.500,00
25.120,00
241.487,00
44767
9.070.168

13.784.015
448
241.487
584.604
32.245
14.642.799

1.464.280 )
128.664
1.335.616

A8B Business Consulting
Administrator
Arta Gurabardhi

-~
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' . bszm m.;jwdxom . .
% Zcﬁw: ‘Kodi " S Yo
) ot s TE ARDHURAT Liogarise - .w»m:.m‘mxow Viti 2012 - Viti 2011 Viti 2009
1 msﬁmn mh_.ﬂrmﬂ Am +b+c v - .70 3.80 . 64265,053 128195,128 8.172
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet ) 701/702/703|11101 . ]
b)| Te ardhura nga shitja e mjmﬁcﬂ3m<m 704 11102 64265,053 |28195,128 8.172
c)| teardhura :@m m;&m e _<.m___‘m<m 705 11103 -
2 |T¢ ardhura nga shitje t& tjera mw+c+ov 708 T 11104 .
a)|Qeraja - . " |7081 111041 . o
b) |Komisione . 17082 111042 s
.8 Transport per te tjeret ; B 7083 111043 . . -
3 Ndryshimet né inventarin e quacxﬂmﬁw té mmﬂw:mﬂ: e quar_3m<m né 1 ’
proges : 71 11201 6
" Shtesat (+) 112011 6
., . Pakesimet (-) . 112012 -
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 -
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 -
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 -
6| Té tjera 75 11500 108,612 -
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 -
1) |Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 64265,053 [28303,74 8.179

Administratori
Arta Gurabardhi
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_ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi Viti 2012 | Viti 2011
- SHPENZIMET Llogarise | Statistikor :
.1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 ~
- a)’ Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602° 12101
3 b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102 - K
: | C)  Mallra té blera 605/1 12103 5
‘ d)' Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 N
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 .
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 41.477 *13.188
a- Pagat e personelit 641 12201 - 40244 | 12401
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 1.233 786
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet ) 68 12300 369 334
4 Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+it+j+k+i+m) 61 12400 9.045 10612
{ a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 N
b)  |Trajtime te pergjithshme 611 12402 3.949 4.536 |
e |Qera L 613 12403 1597 1410
d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404 8 1
; e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405
‘ f) - |Kerkim studime 617 12406
9)  |Sherbime té tiera 618 12407
;! hj Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama ' 624 12409 128, 3.100
j) Transferime, udhetime, dieta 625 12410 920 ) 372
‘ k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 983 1.090
. ) Shpenzime transporti 627 12412 ° 1.317 |
- ' per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122°  °
m) .Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 143 94
: 5  |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 ] N '
¢ -;'a) - |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b)) |Akciza 633 12502
) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
" d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638. 12504 ., 25 457
1) Totali i shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 12600
Informaté:
3 Numri mesatar i te punesuarve 14000 12 7
- Investimet ' 15000
: a) Shtimi i aseteve fikse 15001 473 335
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
& nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

SHOQERIA __A&B Business consulting___

NIPT __K619260120

Pasqyre Nr.2

Administratori

. : ’ ) . Arta Gurabardhi




SHOQERIA___A&b Business Consulting__
NIPTI K619260120__

Pasqyre Nr.3-

Aktiviteti-

Te ardhurat nga aktiviteti

Tregti

Tregti karburanti

Tregti

Tregti ushgimore, pije

Tregti

Tregti materiale ndertimi

Tregti

Tregti cigaresh

Tregti

Tregti artikuj industrial

Tregti

Farmaci

Tregti

Eksport mallrash

OIND|O | BDIWIN|—

Tregti

Tregti te tjera

Totali i te ardhurave nga tregtia

Ndertim

Ndertim banese

10

Ndertim

Ndertim pune publike

11

Ndertim

Ndertime te tjera

Totali i te ardhurave nga ndertimi

12

Prodhim

Eksport, prodhime te ndryshme

13

Prodhim

Fason te cdo lloji

Prodhim

Prodhim materiale ndertimi

Prodhim

Prodhim ushgimore

16

Prodhim

Prodhim pije alkolike, etj

17

Prodhim

Prodhime energji

18

Prodhim

Prodhim hidrokarbure,

19

Prodhim

Prodhime te tjera

Totali i te ardhurave nga prodhimi

20

Transport

Transport-mallrash

21

Transport

Transport malli nderkombetare

22

Transport

Transport udhetaresh

: 23

Transport

Transport udhetaresh nderkombetare

v

Totali i te ardhurave nga transporti

24

Sherbimi

Sherbime financiare

. 28:195.128

25

Sherbimi

Siguracione

Sherbimi

Sherbime mjekesore

21

Sherbimi

Bar restorante

28

Sherbimi

Hoteleri

29

Sherbimi

Lojra Fati

30

Sherbimi

Veprimtari televizive

Sherbimi

Telekomunikacion

32

Sherbimi

Eksport sherbimish te ndryshme

33

Sherbimi

Profesione te lira

34

Sherbimi

Sherbime te tjera

Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I+11+11+IV+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

12

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Administratori
Arta Gurabardhi




Shogqeria_- A&B Business Consulting _
NIPTI_- K619260120

-Aktivet Afatgjata Materiale ‘me viere fillestare‘ 2012

O .

. - Gjendje . Gjendje -
Nr Emertimi Sasia 01/61/2312 Shtesa Pakesime 31#]2/23)12. i
1 |Toka 0 Ol
2 |Ndertime 0 0
3 |Makineri,paisje 0 0
4 |Mjete transporti 0 0] -
5 |kompjuterike 474184 325.602 799.786
T |zyre 824.059 147.394 T.971.453
2 0 : ol
3 0 0
4 . 0 .
TOTALI 1.298.243 472.996 T 0 1°771.239
Amortizimi A.A.Materiale 2012
o ; Gjendje ; Gjendje
Nr .Emertlml Sasia 01/61/2612 Shtesa Pakesime 31/42/2512_
1 |Toka 0 .0l ’ 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0
4 Mjete transporti . 0
5 |kompjuterike 118.546 61.747 180.292 3
1 |zyre 164.812 23.288 188.100
2 of
3 0
4
TOTALI 283.358 85.034 0 - 368.392
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012
e . Gjendje ; ; . | - Gijendje
Nr Emertimi .Sa5|a 01/61/2612 Shtesa Pakesnjwe 31/#2/2012 )
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje,vegla 0
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 355.638 263.855 “619.493|.
1 |zZyre 659.247 124.106|. - 783:353
2 i 0
3 0
4 . 0
TOTALI 1.014.885 387.961 0 1.402.847
Administratori
Arta Gurabardhi

7 .
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Shogeria__A&B Business Consulting . o B L
NIPTI _KG619260120__ - ’ ' .

Daté, 28/03/2013

DEKLARATE 3 ' o -

.

Deklaroj se Shogéria __A&B Business Consulfing shpk._ me NIPT __K619260120___me administrator Z/Zj.__" _Arta Gurahardhi___dhe aksione?e:

1. Z/Zj__Arta Gurabardhi__ pergindja e pjesemarrjes 100%
ka hartuar pasqgyrat financiare té vitit 2012 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesj i pasqyrave financiare eshte:
Z/Zj.-_Iris Agb___(ekonomist i punésuar prané shogérisé) ’
Z/Zj. (kontabél i miratuar ) me NIPT . . .
Shoqeria_ (studio kontabiliteti) me NIPT .

Administratori i Shogérisé
Arta Gurabardhi

>




